АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЖДАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                           СЕВЕРНОГО РАЙОНА

                                    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 .02.2015                                     с. Гражданцево                              №  11
О внесении изменений в постановление администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области от 23.12.2014  № 93 «О наделении  полномочиями администратора доходов»
          На основании  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация  Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в перечень кодов дохода бюджета закреплённых за администратором доходов администрацией  Гражданцеваского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015 г следующие коды  доходов:

2. 55520203015100000151 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты;

3. 55520204056100000151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного   бухгалтера Багрову Н.И.
Глава Гражданцевского сельсовета

Северного района

Новосибирской области                                                                В.И. Закамский